
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania i aktualizowania instrukcji bezpieczeństwa 

pożarowego 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020r., poz. 920) oraz §6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych 

i terenów (Dz.U. Nr 109, poz. 719 i z 2019r., poz. 67), zarządzam co następuje: 

§ 1 Powołuję zespół do opracowania i aktualizowania Instrukcji bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego dla budynków, którymi administruje Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze 

Mazowieckim w lokalizacjach: 

1) budynek użyteczności publicznej przy ul. Ignacego Paderewskiego 1B; 

2) budynek użyteczności publicznej przy ul. Chemików 6 . 

§ 2 W skład zespołu wchodzą:  

1) Agnieszka Puławska - przewodniczący; 

2) Mariusz Stryjek - członek; 

3) Urszula Zakrzewska - członek; 

4) Sylwia Olszewska - członek.  

§ 3 Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Kierownik Wydziału Administracyjno Organizacyjnego. 

§ 4 Siedzibą Zespołu jest Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Ignacego Paderewskiego 1B 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta  


